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Revisionsberättelse 2024 
Luleå Studentspexförening 

14 mars 2025 
 

Till medlemmarna i Luleå studentspexförening. 
 
Vi har granskat Luleå studentspexförenings styrelse för år 2024. Det är den av föreningen 
utvalda styrelsen som ansvarar för räkenskapshandlingar och förvaltning. 
Vårt ansvar är att uttala oss om bokslutet och förvaltningen på grundval av vår revision. 
Revisionen har utförts i enlighet med god revisionssed i Sverige. Det innebär att vi har 
planerat och genomfört revisionen för att med tillräcklig säkerhet försäkra oss om att 
bokslutet inte innehåller väsentliga felaktigheter, samt att verksamheten har genomförts i 
enlighet med gällande stadgar och instruktioner. 
 
Det första kvartalet är endast granskad av Hanna Gästgivar, då Florian Burgmann själv satt med 
i styrelsen för föreningen under den tiden. 
 
En ekonomisk revision innefattar att granska ett urval av underlagen för belopp och annan 
information i räkenskapshandlingarna. I en revision ingår också att pröva 
redovisningsprinciperna och tillämpningen av dem, samt att utvärdera den samlade 
informationen i verksamhetsberättelsen samt bokslutet. En verksamhetsmässig revision 
innefattar en noggrannare granskning av verksamhetsberättelsen, samt genomgång av 
mötesprotokoll, arbetsdokument, rutiner och slutligen överlämningar, och prövar dessa 
gentemot de styrdokument där medlemmarna har fastslagit hur vår förening skall drivas. 
 
Som underlag för vårt uttalande om ansvarsfrihet har vi granskat räkenskapshandlingarna, 
samt åtgärder och förhållanden i styrelsen. Vi anser att vår revision ger oss rimlig grund för 
uttalanden nedan.  
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Verksamhet 
 

●​ De projektgrupper som finns, men som ligger på is, har setts över och skapats 
framtida planer för.  

 
●​ Protokoll har på ett godtagbart sätt förts på de fåtal styrelsemöten under hela 

verksamhetsåret. Antalet styrelsemöten har varit få (6 st) och rekommenderas att ha 
mer frekventa styrelsemöten under verksamhetsåret för att kunna fatta beslut samt låta 
medlemmar påverka verksamheten. Däremot har det gått att följa styrelsens arbete i 
mötesanteckningar för arbetsonsdagar där mycket punkter tagits upp och 
arbetsuppgifter har fördelats. 
 

●​ Verksamhetsberättelsen ger en tydlig bild av verksamheten. Dock har man under året 
vid tillfällen frångått verksamhetsplanen, något som inte kan utläsas i 
verksamhetsberättelsen. Aktiviteter som utförts finns nedskrivet med en rättvis bild av 
hur lyckade de var. 
 

●​ Alla styrelsemöten förutom 2024-02-07, 2024-04-10 och Föreningsmöten förutom 
2024-05-21, 2024-10-16 under året har samtliga relevanta underskrifter 
  

●​ Uppdateringen av dokumenten på hemsidan sker långsamt, vilket gör att dokument 
öppna för allmänheten inte finns tillgängliga förrän långt senare än detta ska ske. I 
skrivande stund saknas styrelseprotokoll, föreningsmötesprotokoll, 
diskrimineringshandlingsplan och policys. Hanteringen av detta bör ses över. 
  

●​ Förändringen av stadgarna samt förändringen av styrelsens struktur har fungerat bra, 
dock har vissa missar upptäckts i de nya stadgarna som nu inte längre stämmer 
överens med den nya strukturens arbetssätt. Detta behöver ses över. 
 

●​ Överlämningar från poster saknas till stor del. Många i styrelsen och andra 
ledningsgrupper har inte hållit sig till Styrdokumenten §3.4, att lämna både skriftliga 
och muntliga överlämningar varje år. 
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●​ Verksamhetsplanen har överlag följts under året.  
De undantag som finns är:  
 
❖​ Man har inte funnit ett tillfälle att informera medlemmar om 

diskrimineringshandlingsplan eller informera medlemmar om föreningens 
värdegrunder.  
 

❖​ Man har heller inte fortsatt arbetet på hemsidan som planerat eller påbörjat 
dokumentation av traditioner. 
 

❖​ LUSen valdes att inte delas ut men hänvisning till att de nomineringar som 
kommit in inte uppfyllde kriterierna.  
 

❖​ Lulespexet har inte lyckats få ett samarbete där man kunnat toasta VKM. 
 

❖​ Budgeten har inte kunnat hållas och föreningens utgifter har varit betydligt 
högre än dess intäkter. 

 

Ekonomi 
Utifrån resultatbudgeten 2024, som röstades in årsmötet 04-03-2023, samt ekonomiska 
berättelsen 2024 jämfört med bokföringen och bankutdrag framgår det att: 

 
●​ Bokföringen har i huvudsak skötts i enlighet med god bokföringssed i 

bokföringsprogrammet Visma eEkonomi.  
 

●​ Stickprov har tagits i Visma för att se att verifikationer finns tillgängliga i 
bokföringsprogrammet. 
 

●​ Påminnelser på kundfordringar bör bli mer frekventa och regelbundna, då vi kan se ett 
stort problem med ej betalda fakturor. 
 

●​ Resultatrapport och balansrapport existerar och stämmer väl överens med underlag.​
 

●​ Utfallet jämfört med budgeten finns tillgänglig och skillnader mellan dem har rimliga 
anledningar.  
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Verksamheten har skötts inom ramen för vad som är god redovisningssed.  
Enligt Luleå Studentspexförenings stadgar §5.1 ska årsbokslut och verksamhetsberättelse 
överlämnas till revisorer senast 4 veckor innan årsmöte. Detta skedde efter dessa 4 veckor, 
men tack vare idogt arbete har ändå en revisionsberättelse kunnat upprättas. Dock vill vi 
understryka att det är mycket viktigt att stadgarna följs på denna punkt för att ett grundligt 
arbete ska kunna genomföras. 
 
Sammanfattningsvis tillstyrker vi att Spexmötet beviljar styrelsen för verksamhetsåret 2024 
ansvarsfrihet, förutsatt att protokollen är underskrivna och laddas upp på hemsidan för att 
säkerställa transparens och tillgång för alla. 
 
 
 
………………………………………………………. 
Florian Burgmann, Luleå studentspexförenings revisor 2024 
 
 
………………………………………………………. 
Hanna Gästgivar, Luleå studentspexförenings revisor 2024 
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Post Meridiem  

För att säkerställa transparens och för att många medlemmar har haft en felaktig uppfattning 
om att uppsättningen ska gå plus-minus noll varje år, har vi tagit fram statistik som visar 
föreningens inkomster i relation till uppsättningens kostnader. Detta gäller både sedan 2014 
och sedan vi började använda bokföringsprogrammet Visma eEkonomi 2021. Det är viktigt 
att förstå att uppsättningen måste gå med vinst, annars riskerar föreningen att gå med förlust. 

Där förvirringen uppstår är då många medlemmar misstar föreningens budgeterade 
plus-minus-noll-resultat med det av uppsättningen. Då föreningen har större utgifter än 
inkomster måste uppsättningen varje år gå med vinst för att ett sådant resultat ska kunna 
uppnås.  

Diagrammen tydliggör en oroande nedåtgående trend de senaste åren. Medlemmarna måste 
vara medvetna om att om vi skulle fortsätta på samma väg som 2023 & 2024 kan det inom 
kort få allvarliga ekonomiska konsekvenser för föreningen. 

Under perioden 2014-2024 finns det endast två tillfällen då föreningen gått med större vinst 
än uppsättningen. Dessa är 2021 och 2024. 2021 berodde detta på att man på grund av den 
rådande pandemin inte kunde hålla några föreningsfester, en post som redan då hade större 
utgifter än intäkter. Under 2024 gick både föreningen och uppsättningen med förlust, detta på 
grund av att föreningen behövde täcka de kostnader som uppsättningen inte längre hade råd 
att betala. 

De stora föreningskostnaderna under 2022 & 2023 speglar större inköp av framförallt 
teknikutrustning, något som gjordes då de senaste två åren haft stora inkomster och 
förväntningen var att föreningen fortsatt skulle gå med vinst. 

Diagrammet 2014-2021 saknar värden för uppsättningen 2020. Då ekonomin för 
uppsättningen blandades med föreningens på ett sätt som gjorde det omöjligt att utläsa ett 
resultat. Utöver resultatet visar båda diagrammen även en sträckad trendlinje för föreningens 
resultat. 

Sammanfattningsvis: För att föreningen ska kunna fortsätta överleva behöver resultatet för 
föreningen ligga över 0-strecket och därför behöver också uppsättningen budgeteras för och 
gå med vinst. ​
Anledningen till att vi som revisorer vill poängtera detta är då vi upplever att det finns en stor 
okunskap om problemet bland medlemmarna och vi fruktar om den ekonomiska trenden 
fortsätter kommer föreningen att gå under.  
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